## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

gratias et reservationes huiusmodi ab eodem  
predecessore emanarunt quo ad ea in quibus  
nondum sortite sunt effectum.

**I**tem rationabilibus suadentibus causis ipse  
dominus noster omnes uniones et incorporationes  
in quibuslibet cathedralibus necnon aliis ecclesiis ac  
monasteriis dignitatibus personarum officiiis  
ac beneficiis et locis ecclesiasticis qualiacumque  
fuerint inuicem uel aliis ecclesiis monasteriis  
mens dignitatibus personarum officiiis benefi-  
et locis quomodolibet applica uel alia quavis  
auctoritate factas que suum sortite non sunt  
effectum ac quecumque concessiones et mandata super  
unionibus et incorporationibus et incorporatibus taliter  
faciendis reuocauit cassauit et irritauit nulli  
usque decreuit existere firmitatis nec alicui quod  
cumque clausulas uel adiectioes in quibuslibet appli-  
cis etiam que motu proprio aut ex certa scientia  
procefferant et emanauerant. Insuper quomodolibet  
ceteras aduersus reuocatores cessationem et  
irritatores huiusmodi noluit aliquatenus suffragari  
unionibus et incorporationibus in incorpationibus in fauo-  
rem sancti ro. eccle. Car. quod in suo robore permanere uolumus et in hiis omnibus duntaxat exceptis.

**I**tem predictus dominus noster omnes et singulas ab ipso  
Paulo predecessore infra annum a die obitus  
eiusdem concessas gratie uel iusticie litteras tenentibus  
debitis eorum executoribus non